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Svar motion - Ungdomsmottagning till Hofors 
I en motion föreslår Hans Backman (L)  
 

• Att Region Gävleborg etablerar en ungdomsmottagning i Hofors i 
anslutning till Hofors hälsocentral. 

 
Hälso- och sjukvårdsnämnden svarar:  
 
Ungdomsmottagningen västra Gästrikland (Sandviken, Hofors och Ockelbo) är en 
sedan länge väl etablerad verksamhet och vänder sig till ungdomar och unga 
vuxna i åldersgruppen 13-23 år, med syfte att erbjuda tidiga och riktade insatser 
för att förebygga och möta ohälsa hos barn och unga. Det övergripande målet är 
att främja fysisk, psykisk, social och sexuell utveckling och hälsa bland barn och 
unga. Ett hälsofrämjande, sjukdomsförebyggande, genus- jämställdhets- samt 
HBTQ-perspektiv skall genomsyra verksamheten. 
 
Insatser kan bestå av individuella besök, par- familjesamtal, gruppverksamhet, 
utåtriktat arbete och samverkan/nätverksträffar med andra aktörer. Verksamheten 
erbjuder besök både fysiskt, digitalt, enskilt och/eller i grupp, och vi ser gärna att 
föräldrar eller vårdnadshavare är involverade i vården av ungdomen. 
Verksamheten håller en mycket hög tillgänglighet och vi ser att vi möter en hög 
andel av de ungdomar som finns i vårt upptagningsområde. 
Ungdomsmottagningen i västra Gästrikland arbetar utåtriktat mot högstadieskolor 
och gymnasieskolor i området, med stor variation beroende på behov och det som  
efterfrågas från skolorna. Sedan många år har verksamheten en barnmorska 
placerad på gymnasieskolan i Sandviken en dag/vecka.  Verksamheten är mycket 
uppskattad och välbesökt och sker i nära samarbete med Elevhälsan på skolan. 
Verksamheten möjliggör närhet och tillgänglighet för många ungdomar i området, 
då ungdomar från både Hofors och Ockelbo går i gymnasieskolor utanför 
hemkommunen. På Ungdomsmottagningen västra Gästrikland erbjuds kontakt 
med barnmorska, kurator, dietist och läkare.                                                                
Nuvarande verksamhet tillgodoser behovet av Ungdomsmottagningens tjänster 
även för ungdomar boende i Hofors. Verksamheten är tillgänglig veckans alla 
dagar via telefon, Mina vårdkontakter, digitalt via MVG (Min vård Gävleborg) 
och webbokade besök. Detta är lättillgängliga plattformar som passar våra 
ungdomar bra.  

Förslag till beslut 

Att anse motionen besvarad. 
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